РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

№ 75 «МОТЫЛЕК» Г. ГРОЗНОГО»

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

С ОБ ЛЖА-Г1 АЛИН ШКОЛАЛ
ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАР АН

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ
УЧРЕЖДЕНА «БЕРИЙН БЕШ

№ 75 «МОТЫЛЕК»

ПРИКАЗ

<40» 2018г.

«Об утверждении состава комиссии
по вопросам регламентации доступа к сведениям
и информации в сети «Интернет» в МБДОУ»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по вопросам регламентации доступа к сведениям и
информации в сети «Интернет» в МБДОУ № 75 «Мотылек» г.Грозного» в
следующем составе:

Председатель -  заведующий МБДОУ Тасуева Д.И.
Члены комиссии:
Зам.зав.по BMP МБДОУ - Бачаева Л.В.;
Делопроизводитель МБДОУ -  Дзайтаева Л.Д.;
Воспитатель МБДОУ -  Магомадова Л.И.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: